

# ÅRSREDOVISNING

## för

### Staffanstorps Förvaltnings Aktiebolag


Org.nr. 556285-0569

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Staffanstorps Förvaltnings Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 10 april 2024.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

STAFFANSTORP 2024-04-10

  
Kurth Schumann

# ÅRSREDOVISNING

för

## Staffanstorps Förvaltnings Aktiebolag

Org.nr. 556285-0569

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

# Staffanstorps Förvaltnings Aktiebolag

Org.nr. 556285-0569

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med och uthyrning av personbilar och transportfordon samt uthyrning av lokaler.

Företagets säte är Staffanstorp

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	-2	1 538	898
Resultat efter finansiella poster	-115 170	1 049 067	39 397	9 140
Soliditet (%)	92,21	92,72	97,11	96,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% jämfört med f.g år pga försäljning av inventarier.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 824 417
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning på extrastämma	0	0	-700 000
Årets resultat			4 699
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 129 116

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 124 417
Årets resultat	4 699
	<u>2 129 116</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 939 116</u>
	2 129 116

# Staffanstorps Förvaltnings Aktiebolag

Org.nr. 556285-0569

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 190 000,00 kr. vilket motsvarar 1 862,74 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024042404907

# Staffanstorps Förvaltnings Aktiebolag

Org.nr. 556285-0569

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	-2
Övriga rörelseintäkter		41 999	1 367 793
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		41 999	1 367 791
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-39 821	-94 543
Personalkostnader	2	-132 252	-110 210
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 692	-60 890
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-176 765	-265 643
<b>Rörelseresultat</b>		-134 766	1 102 148
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		17 310	-53 221
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 286	140
<b>Summa finansiella poster</b>		19 596	-53 081
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-115 170	1 049 067
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	-275 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		120 000	-275 200
<b>Resultat före skatt</b>		4 830	773 867
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-131	-170 071
<b>Årets resultat</b>		4 699	603 796

2024042404908

# Staffanstorps Förvaltnings Aktiebolag

Org.nr. 556285-0569

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

##### Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

**SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

0

4 692

0

4 692

0

4 692

159 281

1 016 012

159 281

1 016 012

2 413 359

2 390 561

2 413 359

2 390 561

2 572 640

3 406 573

2 572 640

3 411 265

2024042404909



**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2023****2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

70 000

72 800

Försäljningar/utrangeringar

-70 000-2 800

Utgående anskaffningsvärden

0

70 000

Ingående avskrivningar

-65 308

-54 108

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

70 000

2 800

Årets avskrivningar

-4 692-14 000

Utgående avskrivningar

0-65 308

Redovisat värde

0

4 692

**Övriga noter****Not 4 Ställda säkerheter****2023-12-31****2022-12-31**

Företagsinteckningar

200 000

200 000

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

STAFFANSTORP  
2024-04-10

  
Kurth Schumann

2024042404912